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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Nederlandse Zwemkampioenschappen, dag 1

Tilburg, 9-2-2025

areng
X 2

Programmanr. 8
9-2-2025 - 14:48

Heren, 200m vlinderslag

Ft/mH
Resultaten

NCS Bondsrecord

2:10.70 Tjarco Koppenaal

17-5-2009

Punten: FINA 2013

Rang
H

1. Marco Driessen
2. Nicky Janse

Geb. Tid Pnt

99 Helmondse Watervrienden 2:19.34 480
99 Helmondse Watervrienden 2:35.14 347

50m

29.33
32.03

100m

34.58
39.56

150m 200m

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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